



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 378 535
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRLIE PROSJEKTINNREDNINGER AS
Forretningsadresse: Hundskinnveien 96
1711 SARPSBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Vinje
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 10	137 150 943	127 519 228
Annen driftsinntekt		271 108	140 068
Sum inntekter		137 422 051	127 659 296
Kostnader			
Varekostnad	10	99 899 070	89 377 480
Lønnskostnad	5	23 367 591	23 337 835
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	153 169	193 060
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	5, 10	9 789 774	8 521 945
Sum kostnader		133 209 605	121 430 320
Driftsresultat		4 212 446	6 228 976
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		149 500	
Annen renteinntekt		45 134	43 817
Annen finansinntekt		5 722	
Sum finansinntekter		200 356	43 817
Annen rentekostnad		138 458	26 373
Annen finanskostnad		71 122	181 928
Sum finanskostnader		209 580	208 301
Netto finans		-9 224	-164 484
Ordinært resultat før skattekostnad		4 203 222	6 064 492
Skattekostnad	7	925 368	1 335 310
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 277 854	4 729 182
Årsresultat		3 277 854	4 729 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 277 854	4 729 182



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		3 277 854	4 729 182



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1		
Konsesjoner, patenter o.l.	1		
Utsatt skattefordel	7	185 178	205 601
Goodwill	1		
Sum immaterielle eiendeler		185 178	205 601
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1	67 775	243 020
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1		108 491
Sum varige driftsmidler		67 775	351 511
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	11	333 340	
Sum finansielle anleggsmidler		333 340	
Sum anleggsmidler		586 293	557 112
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	10 840 823	8 259 243
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11	23 207 894	25 871 947
Andre kortsiktige fordringer		716 731	427 085
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		23 924 624	26 299 032
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	6	814 585	956 033



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		814 585	956 033
Sum omløpsmidler		35 580 032	35 514 308
SUM EIENDELER		36 166 325	36 071 420

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	3		
Annen egenkapital		5 915 993	5 846 582
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		5 915 993	5 846 582

Sum egenkapital

3	10 915 993	10 846 582
---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	11		

Sum langsiktig gjeld

	0	0
--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner			1 099 629
Leverandørgjeld	2	8 080 704	8 827 270
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		3 130 790	4 246 310
Kortsiktig konserngjeld	2	4 113 388	6 188 083



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	2	9 925 450	4 863 548
Sum kortsiktig gjeld		25 250 333	25 224 839
Sum gjeld		25 250 333	25 224 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 166 326	36 071 421



Årsregnskap 2021

Sørli
Prosjektinnredninger
AS

Org.nr.:975 378 535



Sørli Prosjektinnredninger AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art

Sørli Prosjektinnredninger AS selger kontor- og faste innredninger. Showrom, administrasjon og lager er lokalisert på Sørli Torget på Tunejordet i Sarpsborg.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapets hovedfokus er kontormøbler og fast innredning, hovedsakelig kjøkken. Selskapets virksomhet preges fortsatt av høy grad av konkurranse. Det utvikles nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Selskapets salg er rettet mot det norske markedet, primært Østfold, søndre Akershus og deler av Oslo. Selskapet har en stor andel av sitt salg rettet mot det offentlige. Selskapet har en langsiktig strategi som sikrer grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Selskapet jobber med videre integrering inn i det øvrige konsernet, og jobber aktivt med å dra nytte av felles innkjøp og økt markedstilgang og andre synergier.

Generelt er det normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra kr 127,7 mill. i 2020 til kr 137,4 mill. i 2021. Resultat før skatt ble kr 4,2 mill. i 2021 mot kr. 6,1 mill. i 2020.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 1,8 mill. Driftsresultatet for selskapet var på kr 4,2 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 0,8 mill per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Av samlet gjeld har selskapet bare kortsiktig gjeld pr. 31.12.2021. Dette er samme forhold som pr 31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 36,2 mill., sammenlignet med kr 36,1 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 30,2 %, sammenlignet med 30,0 % pr. 31.12.2020.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er lite eksponert for finansiell risiko. Det er kun noe valutarisiko.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som middels, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kreditrisiko pr. 31.12.2021 utgjør totalt kr 23,9 mill. for selskapet, mot kr 26,2 mill. ved foregående årsskifte.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Leverandøravtaler vil selskapet løpende forsøke å bedre betalingsbetingelsene på. Utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha positiv likviditetsmessig virkning.

Arbeidsmiljøet

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Selskapet har avtale med Borg Bedriftshelsetjeneste. Selskapets totale sykefravær var i 2021 på 7,9 %. Langtidsfraværet utgjorde 5,9 % mens korttidsfraværet utgjorde 2,0 %.

Miljøpåvirkning/ ytre miljø

Selskapets målsetting er å framstå som en bedrift med miljøvennlig virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Selskapet er sertifisert som en miljøfyrtårnbedrift. I tillegg er virksomheten medlem i miljøorganisasjonen "Grønt Punkt". Det arbeides med våre leverandører av transporttjenester med å redusere utslipp knyttet til frakt av våre produkter. Vi påvirkes i liten grad direkte av miljø og klimaendringer. Vi har i 2021 ansatt en bærekraftsansvarlig for konsernet som arbeider systematisk med disse spørsmålene.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Det er gjennom konsernselskapet Frigaard AS tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker rettslige krav, kostnader knyttet til krisehåndtering, kommunikasjonskostnader og undersøkelseskostnader.

Likestilling

Bedriften har 35 ansatte, 30 menn og 5 kvinner. Styret består av 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Miljørapportering

Selskapet har sertifisering som miljøfyrtårnbedrift. Det påhviler krav til bl.a. kildesortering av avfall i fraksjonene papp, plast, stål, treverk og restavfall. Omfanget og graden av kildesortering har økt i 2021 som en bevisst strategi ift internt miljøfokus.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultat i Sørleie Prosjektinnredninger AS, kr 3 277 854, foreslås disponert slik:



Avgitt konsernbidrag	Kr 3 208 443
Overført til annen egenkapital	Kr 69 411
Total disponert	Kr 3 277 854

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sarpsborg, 31.03.2022

Ole Vinje
Styrets leder

Torleif Tokle
Styremedlem/Daglig leder

Tore Knut Skedsmo
Styremedlem



Resultatregnskap

Sørli Prosjektinnredninger AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	9, 10	137 150 943	127 519 228
Annen driftsinntekt		271 108	140 068
Sum driftsinntekter		137 422 051	127 659 296
Varekostnad	10	99 899 070	89 377 480
Lønnskostnad	5	23 367 591	23 337 835
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	153 169	193 060
Annen driftskostnad	5, 10	9 789 774	8 521 945
Sum driftskostnader		133 209 605	121 430 320
Driftsresultat		4 212 446	6 228 976
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		149 500	0
Annen renteinntekt		45 134	43 817
Annen finansinntekt		5 722	0
Annen rentekostnad		138 458	26 373
Annen finanskostnad		71 122	181 928
Resultat av finansposter		-9 224	-164 484
Resultat før skatt		4 203 222	6 064 492
Skattekostnad	7	925 368	1 335 310
Årsresultat		3 277 854	4 729 182



Balanse

Sørli Prosjektinnredninger AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	185 178	205 601
Sum immaterielle eiendeler		185 178	205 601
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	67 775	243 020
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	0	108 491
Sum varige driftsmidler		67 775	351 511
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	333 340	0
Sum finansielle anleggsmidler		333 340	0
Sum anleggsmidler		586 293	557 112
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	10 840 823	8 259 243
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11	23 207 894	25 871 947
Andre kortsiktige fordringer		716 731	427 085
Sum fordringer		23 924 624	26 299 032
Bankinnskudd	6	814 585	956 033
Sum omløpsmidler		35 580 032	35 514 308
Sum eiendeler		36 166 325	36 071 420



Balanse

Sørleie Prosjektinnredninger AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 915 993	5 846 582
Sum opptjent egenkapital		5 915 993	5 846 582
Sum egenkapital	3	10 915 993	10 846 582
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 099 629
Leverandørgjeld	2	8 080 704	8 827 270
Skyldig offentlige avgifter		3 130 790	4 246 310
Konserngjeld	2	4 113 388	6 188 083
Annen kortsiktig gjeld	2	9 925 450	4 863 548
Sum kortsiktig gjeld		25 250 333	25 224 839
Sum gjeld		25 250 333	25 224 839
Sum egenkapital og gjeld		36 166 326	36 071 421

Sarpsborg, 31.03.2022

Styret i Sørleie Prosjektinnredninger AS

Ole Vinje
styreleder

Tore Knut Skedsmo
styremedlem

Torleif Tokle
styremedlem/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Sørli Prosjektinnredninger AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 203 222	6 064 492
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-271 108	-225 071
Avskrivninger	153 169	193 060
Endring i varelager	-2 581 580	-1 284 221
Endring i kundefordringer	2 664 053	-5 436 133
Endring i vareleverandørgjeld	-746 566	1 343 720
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 660 154	-331 607
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 761 036	324 240
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	488 813	605 005
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-87 139	-303 775
Utbetalinger på andre lånefordringer	-333 340	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	68 334	301 230
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	0	1 099 629
Netto utbetaling kassekreditt	-1 099 629	0
Endring mellomværende i konsernkontoordning	5 188 215	0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-6 188 083	-6 368 163
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-2 099 497	-5 268 534
Netto kontantstrøm for perioden	-270 123	-4 643 064
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 084 708	5 727 772
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	814 585	1 084 708
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	814 585	1 084 708
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den periode det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.. driftsmidlet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Påkostninger kontor og lager	Driftsløsøre, inventar og annet	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	548 649	2 312 283	2 860 932
Tilgang	87 138	0	87 138
Avgang	0	-303 775	-303 775
Anskaffelseskost 31.12.2021	635 787	2 008 508	2 644 295
Akkumulerte avskrivninger	-568 012	-2 008 508	-2 576 520
Bokført verdi 31.12.2021	67 775	0	67 775
Årets avskrivninger	99 608	53 561	153 169
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Minimum leieperiode	Årlig leie
Kontorbygning	31.12.2026	740 122
Lagerbygning	31.12.2026	939 428

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	38 576	511 515
Sum	0	0	38 576	511 515

	Annen gjeld		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	9 301 603	6 188 083	250 000	445 645
Sum	9 301 603	6 188 083	250 000	445 645

Sørleie Prosjektinnredning AS har trekk i konsernkontoordningen pr 31.12.2021 på kr. 5.188.215. A-konto innehaver er Sono Holding Norge AS.



Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	5 000 000	5 846 582	10 846 582
Årets resultat	0	3 277 854	3 277 854
Avgitt konsernbidrag	0	-3 208 443	-3 208 443
Egenkapital 31.12.2021	5 000 000	5 915 993	10 915 993

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 000 000 består av 5 000 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Sono Holding Norge AS	5 000	100%
Sum	5 000	100%

Selskapet inngår i konsernet Soland Invest AS, org. nr. 987 521 465, med forretningskontor i Sarpsborg kommune.

Soland Invest AS utarbeider konsernregnskap der selskapet inngår. Konsernregnskapet kan utleveres fra selskapets kontor på Bredmyra 4, 1739 Borgenhaugen.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	19 186 409	19 504 396
Arbeidsgiveravgift	2 919 131	2 713 104
Pensjonskostnader	809 968	371 430
Andre ytelser	452 082	748 905
Sum	23 367 591	23 337 834

Sysselsatte årsverk	33	33
---------------------	----	----

Daglig leder er fra 2021 ansatt i et annet konsernselskap. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	127 000	95 000
Andre tjenester - teknisk bistand ligningspapirer	14 000	26 750
Sum	141 000	121 750



Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekkskonto	814 480	935 569
Ubenyttet kassekreditt	0	6 900 371

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	105 270	-97 752	-203 022
Varebeholdning	-200 000	-200 000	0
Fordringer	-96 988	-100 000	-3 012
Avsetninger mv	-650 000	-536 800	113 200
Sum	-841 717	-934 552	-92 834

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-841 717	-934 552	-92 834
---	-----------------	-----------------	----------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-185 178	-205 601	-20 424
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

Årets skattekostnad	2021	2020
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 203 222	6 064 492
Permanente forskjeller	3 000	5 100
Endring i midlertidige forskjeller	-92 834	118 491
Avgitt konsernbidrag	-4 113 388	-6 188 083
Skattepliktig inntekt	0	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	904 945	1 361 378
Endring i utsatt skattefordel	20 423	-26 068
Skattekostnad ordinært resultat	925 368	1 335 310

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 203 222	6 064 492
Beregnet skatt av resultat før skatt	924 709	1 334 188
Skatteeffekt av permanente forskjeller	660	1 122
Sum	925 369	1 335 310
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	904 945	1 361 378
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-904 945	-1 361 378
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



Note 8 Varer

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	10 840 823	8 259 243
Sum	10 840 823	8 259 243

Note 9 Salgsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	137 150 943	127 519 228
Andre driftsinntekter	271 108	140 068
Sum	137 422 051	127 659 296

Selskapet har i all hovedsak ordinær omsetning i Norge. Andre driftsinntekter består av salg av biler. Selskapet har kun ett virksomhetsområde.

Note 10 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 2.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2021

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Selskaper i samme konsern	72 188

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Selskaper i samme konsern	10 281 000
Kjøp av tjenester	
- Selskaper i samme konsern	2 016 000

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	23 307 894	25 971 947
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	23 207 894	25 871 947

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn et år.
Det er ingen gjeld som forfaller til betaling mer en 5 år etter regnskapsårets slutt.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Vinje, Ole	BANKID_MOBILE	2022-03-31 08:34
Tokle, Torleif	BANKID_MOBILE	2022-03-31 08:31
Skedsmo, Tore Knut	BANKID_MOBILE	2022-03-31 12:42

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Sørleie Prosjektinnredninger AS

Resultatregnskap

Sørleie Prosjektinnredninger AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	9, 10	137 150 943	127 519 228
Annen driftsinntekt		271 108	140 068
Sum driftsinntekter		137 422 051	127 659 296
Varekostnad	10	99 899 070	89 377 480
Lønnskostnad	5	23 367 591	23 337 835
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	153 169	193 060
Annen driftskostnad	5, 10	9 789 774	8 521 945
Sum driftskostnader		133 209 605	121 430 320
Driftsresultat		4 212 446	6 228 976
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		149 500	0
Annen renteinntekt		45 134	43 817
Annen finansinntekt		5 722	0
Annen rentekostnad		138 458	26 373
Annen finanskostnad		71 122	181 928
Resultat av finansposter		-9 224	-164 484
Resultat før skatt		4 203 222	6 064 492
Skattekostnad	7	925 368	1 335 310
Årsresultat		3 277 854	4 729 182



Balanse

Sørli Prosjektinnredninger AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	185 178	205 601
Sum immaterielle eiendeler		185 178	205 601
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	67 775	243 020
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	0	108 491
Sum varige driftsmidler		67 775	351 511
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	333 340	0
Sum finansielle anleggsmidler		333 340	0
Sum anleggsmidler		586 293	557 112
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	10 840 823	8 259 243
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11	23 207 894	25 871 947
Andre kortsiktige fordringer		716 731	427 085
Sum fordringer		23 924 624	26 299 032
Bankinnskudd	6	814 585	956 033
Sum omløpsmidler		35 580 032	35 514 308
Sum eiendeler		36 166 325	36 071 420



Balanse

Sørleie Prosjektinnredninger AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 915 993	5 846 582
Sum opptjent egenkapital		5 915 993	5 846 582
Sum egenkapital	3	10 915 993	10 846 582
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 099 629
Leverandørgjeld	2	8 080 704	8 827 270
Skyldig offentlige avgifter		3 130 790	4 246 310
Konserngjeld	2	4 113 388	6 188 083
Annen kortsiktig gjeld	2	9 925 450	4 863 548
Sum kortsiktig gjeld		25 250 333	25 224 839
Sum gjeld		25 250 333	25 224 839
Sum egenkapital og gjeld		36 166 326	36 071 421

Sarpsborg, 31.03.2022

Styret i Sørleie Prosjektinnredninger AS

Torleif Tokle
styremedlem/daglig leder

Tore Knut Skedsmo
styreleder

Hans-Petter Borge
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Sørli Prosjektinnredninger AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 203 222	6 064 492
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-225 071
Ordinære avskrivninger		153 169	193 060
Endring i varelager		-2 581 580	-1 284 221
Endring i kundefordringer		2 664 053	-5 436 133
Endring i leverandørgjeld		-746 565	1 343 720
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 656 737	-94 519
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 349 036	561 327
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	605 005
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-303 775
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	301 230
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	1 099 629
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-6 368 163
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-5 268 534
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 349 036	-4 405 977
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		956 033	5 362 010
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 305 070	956 033



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den periode det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.. driftsmidlet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Påkostninger kontor og lager	Driftsløsøre, inventar og annet	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	548 649	2 312 283	2 860 932
Tilgang	87 138	0	87 138
Avgang	0	-303 775	-303 775
Anskaffelseskost 31.12.2021	635 787	2 008 508	2 644 295
Akkumulerte avskrivninger	-568 012	-2 008 508	-2 576 520
Bokført verdi 31.12.2021	67 775	0	67 775
Årets avskrivninger	99 608	53 561	153 169
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Minimum leieperiode	Årlig leie
Kontorbygning	31.12.2026	740 122
Lagerbygning	31.12.2026	939 428

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	38 576	511 515
Sum	0	0	38 576	511 515

	Annen gjeld		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	9 301 603	6 188 083	250 000	445 645
Sum	9 301 603	6 188 083	250 000	445 645

Sørleie Prosjektinnredning AS har trekk i konsernkontoordningen pr 31.12.2021 på kr. 5.188.215. A-konto innehaver er Sono Holding Norge AS.



Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	5 000 000	5 846 582	10 846 582
Årets resultat	0	3 277 854	3 277 854
Avgitt konsernbidrag	0	-3 208 443	-3 208 443
Egenkapital 31.12.2021	5 000 000	5 915 993	10 915 993

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 000 000 består av 5 000 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Sono Holding Norge AS	5 000	100%
Sum	5 000	100%

Selskapet inngår i konsernet Soland Invest AS, org. nr. 987 521 465, med forretningskontor i Sarpsborg kommune.

Soland Invest AS utarbeider konsernregnskap der selskapet inngår. Konsernregnskapet kan utleveres fra selskapets kontor på Bredmyra 4, 1739 Borgenhaugen.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	19 186 409	19 504 396
Arbeidsgiveravgift	2 919 131	2 713 104
Pensjonskostnader	809 968	371 430
Andre ytelser	452 082	748 905
Sum	23 367 591	23 337 834

Sysselsatte årsverk	33	33
---------------------	----	----

Daglig leder er fra 2021 ansatt i et annet konsernselskap. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	127 000	95 000
Andre tjenester - teknisk bistand ligningspapirer	14 000	26 750
Sum	141 000	121 750



Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekkskonto	814 480	935 569
Ubenyttet kassekreditt	0	6 900 371

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	105 270	-97 752	-203 022
Varebeholdning	-200 000	-200 000	0
Fordringer	-96 988	-100 000	-3 012
Avsetninger mv	-650 000	-536 800	113 200
Sum	-841 717	-934 552	-92 834

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-841 717	-934 552	-92 834
---	-----------------	-----------------	----------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-185 178	-205 601	-20 424
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

Årets skattekostnad	2021	2020
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 203 222	6 064 492
Permanente forskjeller	3 000	5 100
Endring i midlertidige forskjeller	-92 834	118 491
Avgitt konsernbidrag	-4 113 388	-6 188 083
Skattepliktig inntekt	0	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	904 945	1 361 378
Endring i utsatt skattefordel	20 423	-26 068
Skattekostnad ordinært resultat	925 368	1 335 310

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 203 222	6 064 492
Beregnet skatt av resultat før skatt	924 709	1 334 188
Skatteeffekt av permanente forskjeller	660	1 122
Sum	925 369	1 335 310
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	904 945	1 361 378
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-904 945	-1 361 378
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



Note 8 Varer

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	10 840 823	8 259 243
Sum	10 840 823	8 259 243

Note 9 Salgsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	137 150 943	127 519 228
Andre driftsinntekter	271 108	140 068
Sum	137 422 051	127 659 296

Selskapet har i all hovedsak ordinær omsetning i Norge. Andre driftsinntekter består av salg av biler. Selskapet har kun ett virksomhetsområde.

Note 10 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 2.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2021

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Selskaper i samme konsern	72 188

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Selskaper i samme konsern	10 281 000
Kjøp av tjenester	
- Selskaper i samme konsern	2 016 000

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	23 307 894	25 971 947
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	23 207 894	25 871 947

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn et år.
Det er ingen gjeld som forfaller til betaling mer en 5 år etter regnskapsårets slutt.